АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2024 г.                                                                         № 3935

г. Архангельск

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьями 161 и 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 декабря

2006 года № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами (далее – открытый конкурс).

2. Установить, что организатором открытого конкурса выступает

администрация Приморского муниципального округа Архангельской области в

лице Уемского территориального управления местной администрации.

3. Возложить на Уемское территориальное управление местной

администрации функции по проведению открытого конкурса.

4. Утвердить прилагаемые:

извещение о проведении открытого конкурса;

документацию о проведении открытого конкурса.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина